

GTFL:SEC:2025

December 19, 2025

### **BSE Limited**

Corporate Relationship Department, New Trading Ring, Rotunda Building, P. J. Towers, Dalal Street, Fort.

Mumbai 400001.

(Company code: 509557)

## National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Plot No. C/1, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex. Bandra East. Mumbai 400051.

(Symbol: GARFIBRES, Series: EQ)

Sub:- Newspaper Advertisement for completion of dispatch of Postal Ballot Notice dated 25th December, 2025

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of the Securities and Exchange Board of India. (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please be informed that the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice through electronic mode (i.e., e-mail) to all the Members on Thursday, 18th December, 2025.

We are enclosing herewith the copy of newspaper advertisement published in 'Business Standard (All India) and 'Loksatta' (Pune) editions, under the signature of Mr. Sunil Agarwal. Company Secretary on Friday, 19th December, 2025.

Please acknowledge this communication.

Thanking you,

Yours faithfully,

For GARWARE TECHNICAL FIBRES LIMITED

Sunil Agarwal Company Secretary

M. No. FCS6407 Encl.: as above



GARWARE

GARWARE TECHNICAL FIBRES LIMITED

Regd. Off.: Plot No. 11, Block D-1, M.I.D.C., Chinchwad, Pune - 411 019. CIN: L25209MH1976PLC018939; T.: (+91-20) 27990000 E: secretarial@garwarefibres.com; W: www.garwarefibres.co

### NOTICE

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ("Companies Act") read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Management Rules"), including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force, read with Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") as amended, Secretarial Standard 2 ("SS-2") Issued by the Institute of Company Secretaries of India as amended, and the General Circular Nos. 14/2020 dated April 3, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025, issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA Circulars"), and any other applicable laws and regulations for the time being in force read with Securities and Exchange Board of India Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/D155, dated November 11, 2024 ("SEBI Circulars"), that the Resolution set out below is proposed to be passed by way of Postal Ballot only by way of remote e-voting process (i.e., "e-Voting" only).

Į	Sr. No.	Description of Special Resolution
Commission of the last		Appointment of Ms. Kirti Dharmesh Mangwani (DIN: 07235467) as a Non-Executive Independent Director of the Company.

(DIN: 07235467) as a Non-Executive Independent Director of the Company.

In compliance with the provisions of said MCA circulars, the Postal Ballot Notice has been sent on Thursday, 18th December, 2025, only through electronic mode (i.e. e-mail) to all the Members, whose names appear in the Register of Members / List of Beneficial Owners as received from Depositories as on Friday, 12th December, 2025 ("the Cut-off date") who have registered their e-mail addresses with the Company / Depository Participant ("DP").

Members whose names appear on the Registrar of Members / List of Beneficial Owners as on Cut-off date will be considered eligible for the purpose of e-Voting. The voting rights of Members shall be in proportion to their shares of the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off date. A person, who is not Member as on Cut-off date should treat this Postal Ballot Notice for information purpose only.

In accordance with the MCA Circulars, hard copy of the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot form and pre-paid business reply envelope will not be sent to the Members. The Communication of the assent or dissent of the Members would take place through e-Voting only.

Postal Ballot Notice is also available on the Company's website: www.ganwarefibres.com; the relevant section of the website of BSE Limited ("BSE"): www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited ("MSE"): www.nseindia.com on which the Equity Shares of the Company are listed and on the website of National Securities Depository Limited ("MSDL"): www.evoting.nsdl.com.

The Company has engaged the services of NSDL for providing remote e-Voting facilities to the Members, enabling them to cast their vote electronically and in a secure manner.

Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the Cut-off date may cast their votes through e-Voting facility. The e-Voting period begins at 9.00 a.m. (IST) on Saturday, 20th December, 2025 and ends at 5.00 p.m. (IST) on Saturd

biooked by NSDL immediately thereafter and will not be allowed beyond the said date and time. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

Mr. Sridhar Mudaliar, Partner (CP. No. 2664) or failing him Mrs. Meenakshi R. Deshmukh, Partner (CP. No. 7893) of M/S. SVD & Associates, Company Secretaries has been appointed as Scrutinizer to scrutinize the Postal Ballot process in a fair and transparent manner and in accordance with the applicable laws and they have communicated their willingness to be appointed and will be available for the said purpose. The Scrutinizer's decision on the validity of the Postal Ballot shall be final.

The Scrutinizer, after completion of scrutiny, will submit his report to Chairman & Managing Director of the Company or any person authorized by him in writing, on or before Tuesday, 20<sup>th</sup> January, 2026. The Results declared alongwith the report of the Scrutinizer will be put up on the Company's notice board at its Registered Office on or before Tuesday, 20<sup>th</sup> January, 2026 and will also be posted on the website of the Company i.e., www.garwarerfibres.com. The results shall also be communicated to Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited, where the Equity Shares of the Company are listed.

The last date for the e-Voting i.e., Sunday, 18<sup>th</sup> January, 2026 shall be the date on which the resolutions would be deemed to have been passed, if approved by the requisite majority.

The instructions on the process of e-Voting, including the manner in which Members who are holding shares in physical form or who have not registered their e-mail addresses can cast their vote through e-Voting, are provided in the Postal Ballot Notice.

Members who have not registered their e-mail addresses and mobile number updated with their DP / MUFG Intime India Private Limited. Members who have already registered their email addresses and mobile number updated with their DP / MUFG Intime India Private Limited.

anware Technical Fibres Limited
Sd/-

Sunil Agarwal Company Secretary M. No. FCS 6407

https://www.biatlende lame and address of the lead – Procurement & l langalore International A lipha 3A, Kempegowda levanahalli, Bengaluru – mail for communication

Franklig

Cordially international

Hotel Shri Abhi-Bhigwill

Dau

Contact Pers

Due to limited seats, only. Please call or

We In

Registered office: One Senapati Bapat N

Mutual Fund read all

# Aadhar Ho

Corporate Office: U M.V. Road, Andheri

The undersigned is the Ar Financial Assets And Enfo 13(12) of the said Act rea

S. Name of the Boi No. Co-Borrower & G 1 (Loan Code No. 361 Parbhani Branch) Dnyaneshwar Wagh (Borrower) Sunita Wagh (Co-Bo

If the said Borrowers sha the Act and the applicat Borrowers are prohibite without the pnor written Act or Rules made therer Place: Maharashtra Date: 19.12.2025



Tenders are invited in seal scribed with "Tender for pa auctioned on "26/12/2025 Bolhegaon Bridge, Manr 26/12/2025 at 3.00 PM at sending BID. No co of EMD will be app

- 1 TATA MOTORS Mod GOOD CARRIER-TF Chassis No. MAT56; Engine No. 3.3LNGE Reg No. MH 17 BY 9 TATA MOTORS Mod GOOD CARRIER-TF Chassis No. MAT56; Engine No. 3.3LNGE Reg No. MH 17 BY 9 TATA MOTORS MODEL SAME DEUT Chassis No. DE1246 Engine No. 383612f Reg No. MH-17 AV-ast date for receiving by
- Last date for receiving b Places of inspection-Dist. Ahmednagar. Cot Date and time of Auction Place of Auction: -Unic Bridge, Manmad Roak Please note that Bank time without giving pric Date: 18.12.2025 Place: Ahilyanagar

Pune 18th December, 2025

ात येते की गाऱ्या सदर 7 डिसेंबर

त्यांनी सदर हाऊसिंग उर्च इ. च्या

न्ये क्षेत्रेफळ मंकोल्हापूर-तमीन, उत्तर अधिकारी, लिमिटेड

मालक प्री ए रोड, अमालकी ndlalad ाचे मान्य <sup>ग</sup>पालकाने ग दिलेला

ा, पोटगी, 101 हक्क, 181 प्रसिद्ध धआपल्य ्रेठकत ही मसलाही सल्यास 9 व्यवहार

ी। यांचे ार एकूण नागवर्ड 59.25

त थोपटे उत्तरेस दीसहीत न ठेवता

वेजली 03503

- मुंबई, संस्था, २००५०.

14

न त्यांनी पक्युरिटी नियम 3 वा वापर पाठवली मुलगा, 5 तसेच , पिन -गी, पिनः

ा, 14नः ांळ रोड, र, लक्ष्मी रामकृष्ण 3) सौ. , लक्ष्मी श्री राम

निलम संगमेश्वर , रेणुका भी समर्थ क्रम रु. ोस पैसे <u>|</u> ण्याच्या

2002 ग (4) ो खाली

त तो द ा पढील

याबाबत १ वेधले

नकीचे 6 मध्ये

4/2 धकारी क लि.

GARWARE गरवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेड

नोंटपीकृत कार्यालयः प्लॉट क्र. ११, क्लॉक डी-१, एमआयडीसी, चित्रवड, युणे - ४११ ०१९ सीक्ष्मवर: 1250MH197BC/CIBB3; दुष्यमी: (+९१-२०) २५९९००० इंमेल: secretaria@ganvarefibres.com; वेबसाइट: <u>www.ganvarefibres.co</u> इंमेल: secretaria@ganvarefibres.com;

सचना

सूचना
येथे सूचित करण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ (''कंपनीज ॲक्ट'') च्या कलम
१०८ आणि ११० च्या तरातुर्देसित वाचलेले कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) निवम,
२०१४ (''व्यवस्थापन निवम') ची निवमावली २० आणि २२, क्यामध्ये सच्या लागू
असलेल्या कोणत्याही वैधानिक सुधारणा अथवा पुत्रअधिनियमनाचा समावेश आहे,
याच्यासह एकत्रित वाचलेला सुधारित सिक्युरिटीज औंड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया
(लिस्टिंग ऑक्लिगोशन्स औंड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) निवम, २०१५ (''सेबी लिस्टिंग रेपुलेशन्स'ं) चा नियम ४४, इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने
सुधारणेसह जारी केलेले सीबवीय मापदंड २ (''एसएस -२'') आणि भारत सरकारच्या
कॉर्परेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेले दिनांक ८ एप्रिल २०२० चे सर्वसाधारण
परिपत्रक क्र. १४/२०२०, दिनांक १३ एप्रिल २०२० चे परिपत्रक क्र. १७/२०२०, परिपत्रक क्र. १४/२०२०, दिनांक १३ एप्रिल २०२० चे परिपत्रक क्र. १७/२०२०, पारपत्रक क्र. १४/२०२०, ादनाक १३ एाप्रल २०२० च पारपत्रक क्र. १७/२०२०, दिनांक ५ मे २०२० चे पारिपत्रक क्र. २०/२०२०, दिनांक २२ सप्टेंबर २०२५ चे पारिपत्रक क्रमांक ०३/२०२५ ('एमसीए परिपत्रकें'), आणि सध्या लागू असलेले इतर कोणतेही लागू कायदे आणि नियम याच्यासह वाचलेले भारतीय विक्युरिटीज अँड एक्सचेंच बोर्डचे दिनांक ११ नोव्हेंबर २०२४ चे परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/ सीएफडी/पीओडी/सीआरआर/पी/०१५५ ('सेबी परिपत्रकें')' यांना अनुसरून खाली नमूद केलेला ठराव केवळ दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रियेद्वारे (म्हणजेच केवळ 'ई-मतदान'') टपाल मतदानाव्दारे मंजूर करण्याचा प्रस्तावित करण्यात येत आहे.

क्रमांक विशेष ठरावाचे वर्णन

श्रीमती. कीर्ती धर्मेश मंगवानी (डीन: ०७२३५४६७) यांची कंपनीचे सामान्य-कार्यकारी स्वतंत्र संचालक म्हणून नियुक्ती.

एमसीए या परिपत्रकातील तरतुर्दीचे पालन करून, ज्यांची नावे सदस्यांच्या नोंदणी/ पुस्ताए या पाएअकाताल तरातुराच पालन करून, ज्याचा नाव सदस्याच्या नादणा/ यादीमध्ये दिसतात त्या सर्व सदस्याना तसेच शुक्रवार, १२ डिसेंबर, २०२५ (''कट—ऑफ तरिख'') डिपॉझिटरीजकडून प्राप्त झालेल्या लाभार्थी मालकांची ज्यांनी कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (''डीपी'') सह त्यांचे ई-मेल पने नॉदणीकृत केले आहेत, ज्या सदस्यांची नावे सदस्यांच्या निबंधकावर दिसतात त्यांना पोस्टल बॅलेट नोटीस गुक्रवार, १८ डिसेंबर, २०२४ रोजी केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने (म्हणजेच ई-मेल) पाठविष्यात आली आहे.

ई-व्होटिंगच्या उद्देशासाठी पात्र सदस्यांचे मतदानाचे अधिकार अंतिम तारखेनुसार कंपनीच्या पेड-अप इकिटी शेअर कॅपिटलमधील त्यांच्या शेअर्सच्या प्रमाणात असतील. अंतिम तारखेला सदस्य नसलेल्या व्यक्तीने ही पोस्टल बॅलेट नोटीस केवळ माहितीच्या उद्देशाने हाताळली पाहिजे.

उद्देशान हाताळता थात्रज. एमसीए परिप्रवकानुसार, पोस्टल बॅलेट फॉर्मेसह पोस्टल बॅलेट नोटिसची हार्ड कॉपी आणि प्री-पेड व्यवसाय उत्तर लिफाफा सहस्थांना पाठविला जाणार नाही. सदस्यांच्या संमती किंवा असहमतीचा संवाद केवळ ई-व्होटिंगद्वारे होईल. पोस्टल बॅलेट सूचना कंपनीच्या वेबसाइटचर देखील उपलब्ध आहे:

पास्टल बलट सूचना कपनाच्या वबसाइटवर दखाल उपलब्ध आह: <u>www.garwarefibres.com</u>; बीएसई लिमिटेड ('बीएसई'') च्या वेबसाइटचा संबंधित विभाग: <u>www.bseindia.com</u> आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ('एनएसई''): <u>www.nseindia.com</u> ज्यावर कंपनीचे इकिटी शेअसे सूचीबद्ध आहेत आणि त्यावर नेंशनल सिक्युरिटीज डिपॉॉझिटरी लिमिटेड (''एनएसडीएल'') ची वेबसाइट:

Www.evoling.nsdl.com. कंपनीने सदस्यांना रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी एनएसडीएलच्या सेवा घेतल्या आहेत, ज्यामुळे त्यांना त्यांचे सतदान इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने तसेच

अंतिम तारखेनुसार भौतिक स्वरूपात किंवा इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात शेअर्स धारण अतिम तारखनुसार भातक स्वरूपात किया इलक्ट्राानक स्वरूपात शअस धारण केलेल्या कंपनीचे सदस्य ई-व्होटिग्रहार त्यांचे मत देऊ शकतात. ई-मतदान कालावधी शानिवार, २० डिसेंबर, २०२५ रोजी सकाळी ९:०० वाजता (आयएसटी) सुरू होईल आणि रविवार, १८ जानेवारी, २०२६ रोजी संघ्याकाळी ५:०० वाजता संपेल. (आयएसटी). त्यानंतर लगेचच पनएसडीएल द्वारे ई-वोटिंग ब्लॉक केले जाईल आणि सांगितलेल्या तारीख आणि वेळे नंतर परवानगि दिली जाणार नाही. एकदा का उपायावार सहस्थाने मत दिलों की सहस्यानों सत्वार स्वरूपाती मत्वाराणी प्रवासी ठरावावर सदस्याने मत दिले की, सदस्याला नंतर त्यात बदल करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.

श्री. श्रीघर मुदलियार, भागीदार (सीपी क्रमांक २६६४) किंवा त्यांचे साथीदार त्रार सुदालसार, भागादार (सापा क्रमाक २६६४) किंवा त्याचे साथोदार श्रीमती. मिनाझी आर, देशसुख, भागीदार (सीपी क्रमांक ७८९३), एम/एस एसव्हीडी आणि असोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरी यांची पोस्टल बॅलेट निष्पक्ष आणि पारदर्शक रीतींचे आणि लागू कायदानुसार छाननी करण्यासाठी छाननीकर्ता म्हणून नियुक्त करण्यात आली आहे आणि त्यांची त्यांची नियुक्ती करण्याची इच्छा व्यक्त केली आहे त्या उद्देशासाठी ते उपलब्ध असतील. पोस्टल मतपत्रिकेच्या वैधतेबाबत छाननीकर्त्यांचा निर्णय अंतिम अमेल निर्णय अंतिम असेल.

छाननी पूर्ण झाल्यानंतर, छाननीकर्ता आपला अहवाल कंपनीचे अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय अभिना पूर्व आस्थानता, अभवानकता आभवा अहवाल कमनाच अध्यक्ष आगण व्यवस्थापकाय संचालक किंवा त्यांनी अधिकृत केलोल्या कोणत्याही लेखी व्यक्तीला मंगळवार, २० जानेवारी २०२६ रोजी किंवा त्यापूव नेंत्रणीकृत कार्यालयात सूचना फलक आणि कंपनीच्या <u>www.Qarwarefibres.com</u> वेबसाइटवर देखील पोस्ट केला जाईल. स्टॉक एक्स्वेंज अर्थात बीएसई लिमिटेड आणि नेंशनल स्टॉक एक्स्वेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, जेथे

जनात बाहरू स्थानट जााय नशारा स्टाक एक्टबज आक शहबा स्थानटह, जब कंपनीचे इकिटी शेअर्स सूचीबद्ध आहेत त्यांना देखील निकाल कळवले जातील. ई-मतदानाची अंतिम तारीख म्हणजे रविवार १८ जानेवारी, २०२६ ही असेल जर आवश्यक बहुमताने मंजूर केले गेले असल्यास त्या दिवशी ठराव मंजूर असे मानले

जारतः ई-वोटिंगच्या प्रक्रियेच्या सूचना, ज्यामध्ये प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले किंवा ज्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदवलेले नाहीत, ते ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत देऊ शकतात्

ज्याना त्याच इ-मल पत्त नादवलले नाहीत, ते ई-व्होरिंगद्वारे आपले यत देऊ शकतात् यासह, पोस्टल बेंलेट नोटिसमध्ये प्रदान केले आहेत. ज्या सभासदांनी आतापर्यंत त्यांचे ई-मेल पत्ते आणि मोबाईल क्रमांक नोंदणीकृत केलेले नाहीत, त्यांना विनंती आहे की त्यांनी ते त्यांच्या डीपीकडे आणि एम/एस एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडकडे द्यावेत. ज्या सदस्यांनी आधीय व्यांच ईमेल पत्ते आणि मोबाइल नंबर तांदणीकृत केले आहे त्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांचा ईमेल पत्ता/मोबाइल नंबर त्यांच्या डीपी/एमयूएफजी इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड सोबत अपडेट करून ठेवावा, जेणेकरून सूचना/दस्तऐवज/वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवता येईल.

इंतर्यहानक पद्धतान पाठवता यइल. कोणत्याही शंका असल्यास, तुम्ही <u>www.evoling.nsdl.com</u> च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध श्रेअरधारकांसाठी बारंबार विचारते जाणारे प्रश्न (''एफएक्यूएस'') आणि शेअरधारकांसाठी ई-व्होटिंग वापरकर्ता पुस्तिक पाह् शकता किंवा ०२२-४८८६ ७००० किंवा <u>evoling@nsdl.com</u> चर विनंती पाठवा किंवा नोंदणीकृत कार्यालयांच्याशी संपर्क साधा पत्थावर किंवा ट्राय्वनीवरून कंपनी सचिव श्री सुनील अग्रवाल यांच्याशी संपर्क साधा (०२०) २७९९ ००० किंवा secretarial@garwarefibres.com वर ई-मेल करा.

PUNE

गरवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेडच्या संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

पुणे १८ डिसेंबर, २०२५

सुनील अग्रवा कंपनी सचिव एम. क्रमांक एफएससी ६४०७ ते अ र्ह्म न ो स्ट

131 प्र ली 37 क्षां

यार्त 8P1 ाची वेक णुक ा हो। जी म साहे ाने रि

गरी थती वडर इन र ळाम् ते न 1स यांव लने 1न्य

भी नार्फ गरि नला ПЗ Ug श्री प कर

विर 7वि गर ' धी यसं गान

कार नव्ह ळि री उ 1

गार रणां सार में 3

त लीर लंहि तीच मॉर्न गर गार

जिव तय 13 गार यि तरर गर

ाती

मुळे ण्य हेत 10

एसडी/-